Pivotant:

JCTB 1403 6151

THE NETHERLANDS

Description technique

Chape pivotante en fonte sphéroidale GGG
40.Pivot avec roulement a billes étanche et
graisseur.
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Caractéristiques techniques
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Dimensions de la platine

Diametre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Poids

Roue

140 mm
60 mm
66 mm
180 mm
45 mm

160 x 125 mm

11 mm

125 x 90 mm

300 kg

5.7 kg

Moyeu en polyamide renforcé avec fibre de verre et

bandage caoutchouc noir (65° shore A)

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com



mailto:info@colson-europe.com
http://www.tcpdf.org

